
iń?y'T'i
GonN TCTWA

Nr sprawy: F Z-I / 5047 IMKO/I 8 Katowice, dnia 1 1.10.2018 r.

ogłoszenie o wvniku postepowania na strone internetowa GIG i tablice ogłoszeń

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości
zamówienia mniejszej niż hłoĘ olcreślone w przepisach wydanych na podstawie art. ] ] ust. 8 ustawy z
dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę:

Część I: Notebooka A _ Iszt.
Część II: Komputera obliczeniowego A _ Lszt
Część III: Komputera obliczeniowego B _ lszt.
Część IV: Monitor A _ 3 szt.

Szanowni Państwo'

Uprzejmie zawiadamiamy, Że Komisja Przetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakoirczyŁa
prace w dniu 11.10.2018 r' i dokonała wyboru ofęrt w ramach prac, dotyczących w/w postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego' przeprowadzonego w trybie przetarga nieograniczonęgo o wańości
niŻszej niż kwoty określonę w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1' ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
Ż004 r. Prawo zamówień publicznych.

Protokół z postępowania został zatwierdzony w dniu 1 1.10.2018 r. przez Kierownika Zamawiającego.
W postępowaniu zostaĘ wybrane oferty, które nie podlegają odrzuceniu orazuzyskaĘ najwyŻsząliczhę
punktów w ramach wyznaczonego kryterium oceny ofert.

Część I
Oferta nr 2
ABc INTEGRAL Systemy Komputerowe Sp. j.' ul. Czarnieckiego 20lIŻ,44-100 Gliwice
cena brutto: 9 117,99 PLN;
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy

Część II
Oferta nr 4
CoMPRo Jolanta olszewska ul. Sowińskiego 4140-018 Katowice
cena brutto: 3 446,46PLNi
gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy

Część III
Oferta nr 4
coMPRo Jolanta olszewska ul. Sowińskiego 41 40-018 Katowice
cena brutto: 7 Ż87,75 PLN;
gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy

Część IV
Oferta nr 2
ABc INTEGRAL Systemy Komputerowe Sp. j.' ul. Czarnieckiego Ż0lI2,44-100 Gliwice
cena brutto: 2 608,83 PLN;
gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy



Zakup dla części I ,II i IY (2 szt.) realizowanybędzie w ramach projektu : ,,opracowanię i
demonstracja technologii hydro- otworowej dla poprawy koŃurencyjności eksploatacji węgla
brunatnegona Świecie i ograniczenia jej wpływu na środowisko. /akronim: Development and
demonstration of Hydro Borehole Technology to improve the competiveness of Brown
coalexcavating techniques worldwide and to minimize their environment al impast/
HydroCOAL Plus

Zamavliający nie ustanowił dynamicznęgo systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.
Informacje o Wykonawcachwraz ze stręszczeniem ofert Zawarto w załącznl|unr I.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

C,il,(ru
nĘrMonika w burg

2



Liczba punktów
w ustalonych kryteriach oceny

ofert

czĘŚC I

cena brutto: 85'ó3 pkt''
gwarancja i rękojmia: 10 pkt.

lącznie: 95'ó3 pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

łącznie: 90'00 pkt.

cena brutto: 54,51 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 10 pkt.

łącznie: 64,57 pkt,

czĘŚc II

OFERTA ODRZUCONA

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

lącznie: 90'00 pkt.

cZĘŚĆ III

cena brutto: 54,21 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

lącznie:54'2l pkt.

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt';

lącznie: 90'00 pkt.

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta pierwsza
w kolejności

Kolejność ofert wg kryteriów
oceny

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta trzecia
w kolejności

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

9117,99

8 675,19

14 307,36

5 290,23

3 446,46

t2 099,51

7 287,75

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres
Wykonawcy

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Sp. j. ul.
Czarnieckiego 20/12,

44-100 Gliwice

AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko - Biała

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4o

40-018 Katowice

AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43_300 Bielsko - Biała

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4o

40-018 Katowice

AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko - Biała

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

Nr
oferty

a

3

4

3

4

3

4

Zestawienie zlożonych ofert

GŁóWNY lNSTYTuT GÓRN lcTWA

Zalączniknr l

Konto: 05 1 140 'l 078 0000 301 8 1 200 1 001

Regon: 00002346'1, NIP: 63401 2601 6
KRS: 0000090660

Jednostka Notyfikowana nr 1453

Certyfikowany Zintegrowany system Zarządzania
spełnia rnrymagania norm: PN_EN lso 9001:201 5-10

PN-N-1800'1 :2004, PN-EN ISO'14001 :2015-09

Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
www.gig.eu

r:32259 20 00
F:32259 6533
E: gig@gig.eu



cZĘŚĆ ry

OFERTA ODRZUCONA

cena brutto: 90,00 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

łącznie: 90'00 pkt.

cena brutto: 87 ,64 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

łącznie: 87'64 pkt.

cena brutto: 85,07 pkt.,
gwarancja i rękojmia: 0 pkt.

łącznie: 85'07 pkt.

oferta pierwsza
w kolejności

oferta druga
w kolejności

oferta trzecia
w kolejności

3 312,96

2 ó08'83

2 678,94

2 760,12

HSI Sp. z o.o.
ul. Technologiczna2

45-839 Opole

ABC INTEGRAL Systemy
Komputerowe Sp. j. ul.
Czarnieckiego 20/12,

44-100 Gliwice

AF SEKO Sp. z o.o.
ul. Bogusławskiego 17
43-300 Bielsko - Biała

COMPRO Jolanta Olszewska
ul. Sowińskiego 4'
40-018 Katowice

I

2

3

4

Przewodniczący Komisji

mgr Monika rg

4


